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Ajuntament d’Alzira
Edicte de l’Ajuntament d’Alzira sobre modificació d’orde-
nances fiscals per a l’exercici 2018 (expedients 5064 al 
5071/17).

EDICTE
L’Ajuntament d’Alzira, en la sessió del Ple del dia 27 de setembre 
de 2017, ha aprovat provisionalment la modificació de les següents 
Ordenances Fiscals:
- Modificació de l’Ordenança fiscal reguladora de l’Impost sobre 
béns immobles per a l’exercici 2018.
- Modificació de l’Ordenança fiscal reguladora de l’impost d’activitats 
econòmiques per a l’exercici 2018.
- Modificació de la l’Ordenança fiscal reguladora de la taxa per la 
utilització dels serveis de la biblioteca pública municipal.
- Modificació de l’Ordenança fiscal reguladora de la taxa per expe-
dició de certificats i documents administratius.
- Modificació de l’Ordenança reguladora de la taxa de retirada de 
residus sòlids d’activitats econòmiques assimilables als generats en 
domicilis particulars.
- Supressió de l’Ordenança fiscal reguladora de la taxa per assistèn-
cia i estança en la residència municipal per a la tercera edat situada 
al carrer Guerriller Romeu i en les places de disponibilitat municipal 
de la residència sítia en l’avinguda de la Mediterrània.
- Modificació de l’Ordenança fiscal reguladora de l’impost sobre 
vehicles de tracció mecànica.
- Modificació de l’Ordenança fiscal reguladora de la taxa per la 
utilització de serveis en les escoles infantils municipals.
Vist allò disposat en l’article 17 del Reial decret legislatiu 2/2004, 
de 5 de març, text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, 
s’exposa l’expedient al públic i als interessats esmentats en l’article 
18 de la mencionada llei, a l’efecte que, durant el termini de trenta 
dies hàbils, des de la publicació d’este edicte en el BOP, es puguen 
presentar les reclamacions o suggeriments que es consideren opor-
tuns.
Atés allò que s’ha disposat en el paràgraf 3 de l’article 17 del text 
refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, en cas que no 
s’haguen presentat reclamacions durant el termini d’exposició pú-
blica, els acords esdevindran definitius.
Alzira, 4 d’octubre de 2017.—El regidor delegat, Albert Furió i 
Pérez.
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